PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

«14» декабря 2021 года                                                                                           № 64
Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета
сельского поселения «село Седанка» на 2022 год
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «село Седанка» на 2022 год (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Седанка»  на 2022 год (Приложение № 2).

3. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «село Седанка», а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения «село Седанка», осуществляется правовыми актами Финансового управления Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения

«село Седанка»
                                                                        Н.А. Москалёв